

通许县城区排水管网提升改造项目（一期） -评标公示

河南省开创工程管理咨询有限公司受通许县城市管理局(通许县城市综合执法局)委托,就通许县城区排水管网提升改造项目(一期)进行公开招标,于2024年4月1日在通许县公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审,经招标人确认,现将本次评标结果公示如下:

一、招标项目说明

1.1、项目名称:通许县城区排水管网提升改造项目(一期)。

1.2、项目编号:HNKC-2024-005

1.3、资金来源:财政资金。

1.4、投资总额:总投资为2404万元,本次招标739.595708万元。

1.5 招标方式:公开招标

1.6 招标范围:招标文件、工程量清单及施工图纸所包含的全部内容。

二、标段划分情况

2.1 标段划分:本项目共分为1个标段

第一标段 通许县城区排水管网提升改造项目(一期)施工。

2.2 质量要求:合格。

2.3 计划工期:

第一标段：90 日历天。

三、投标申请人资格要求。

3.1 资格要求

3.1.1 投标人具有独立企业法人资格,具备有效的三证合一的营业执照;

3.1.2 投标人须具有行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质,具有有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;

3.1.3 拟任项目经理须具有市政公用工程施工贰级及以上注册建造师资格(不含临时),并具有有效的安全生产考核合格证书,且未在其他在建工程担任项目经理,并出具无在建承诺书。如有在建,一经查实取消其资格;

3.1.4 投标人拟派技术负责人需具备工程类相关专业中级及以上技术职称;

3.1.5 社保要求:投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须是本单位在职人员,在本单位缴纳养老保险(提供 2023 年 1 月 1 日以来任意连续三个月缴纳的社保证明材料,新聘用的人员从聘用之日算起,出具时间不得早于公告发布时间);

3.1.6 本标段不接受联合体投标。

其他要求:

3.3 财务要求:须提供企业 2022 年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告(包括资产负债表、现金流量表、利润表),新成立时间不足一年的企业,应提供成立以来的财务状况表;

3.4 信誉要求:根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125 号)和豫财购【2016】15 号的规定,对被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人,拒绝参与本项目投标;投标人可通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）渠道查询投标人信用记录，并提供查询网页（查询日期为公告发布日期之后，提供相关查询截图并加盖投标人公章。）。

3.5、本项目实施过程中拟派项目负责人不得以任何理由更换。

三、评标委员会成员人数：5人

四、评标情况

4.1 评标委员会推荐的定标候选人

第一标段 通许县城区排水管网提升改造项目（一期）施工。

序号	候选人名称	投标报价	项目经理	工程质量	工期
1	河南通程公路工程有限公司	柒佰叁拾伍万肆仟壹佰伍拾壹元壹角伍分 (7,354,151.15)	靳继成	合格	90 日历天
2	河南千顷路桥工程有限公司	柒佰贰拾捌万零壹佰零柒元壹角 (7,280,107.10)	张静	合格	90 日历天
3	河南万厦建设工程有限公司	柒佰贰拾捌万伍仟玖佰伍拾捌元肆角捌分 (7,285,958.48)	马卫红	合格	90 日历天
4	港江建设集团有限公司	柒佰叁拾万零壹仟陆佰壹拾伍元叁角陆分 (7,301,615.36)	张协义	合格	90 日历天
5	河南省江源水利水电工程有限公司	柒佰叁拾贰万壹仟贰佰壹拾贰元肆角陆分 (7,321,212.46)	王忠彬	合格	90 日历天
6	河南华丰建设工程有限公司	柒佰贰拾伍万零壹佰玖拾柒元叁角 (7,250,197.30)	张成刚	合格	90 日历天
7	河南省安海建筑工程有限公司	柒佰贰拾陆万伍仟玖佰伍拾伍元壹角伍分 (7,265,955.15)	薛盼盼	合格	90 日历天

8	河南智澜建筑工程有限公司	柒佰叁拾万零捌仟贰佰零肆元伍角肆分(7,308,204.54)	赵洪涛	合格	90 日历天
---	--------------	---------------------------------	-----	----	--------

4.2 定标候选人项目管理人員情况

第一标段 通许县城区排水管网提升改造项目（一期）施工。

定标候选人全称	职务	姓名	职称	证书名称	证号
河南通程公路工程有限公司	项目经理	靳继成	中级	注册建造师	豫 241161691934
	技术负责人	沈敏杰	中级	职称证	C06903180900007
	施工员	王高峰	技术员	岗位证	0411710494117000383
	质检员	王治国	技术员	岗位证	0411710994117000317
	安全员	张鑫	技术员	岗位证	豫建安 C(2017)0704087
	资料员	张会艳	技术员	岗位证	0410111494101000030
	劳务员	姬桂香	技术员	岗位证	410804197611034080
河南千顷路桥工程有限公司	项目经理	张静	工程师	建造师证	豫 241161690985
	技术负责人	赵方	工程师	职称证	C202209C9022500000295
	施工员	司安立	无	施工员证	2201010600079578
	质量员	李明磊	无	质量员证	2401030600127912
	安全员	贾美仙	无	安全员证	2201020000080423
	材料员	郭杰	无	材料员证	2201040000076352
	资料员	王辉	无	资料员证	2201050000079219
河南万厦建设工程有限公司	项目经理	马卫红	/	二级注册建造师	豫 241161708006
	技术负责人	赵军霞	高级工程师	高级工程师	B202209060200758
	施工员	李清清	/	施工员证	2201010600103976
	质量员	陈晶	/	质量员证	2201030600106915
	材料员	娄胜琴	/	材料员证	2201040000104635
	安全员	潘丹丹	/	安全员证	豫建安 C3(2023) 1534237
	资料员	吴利华	/	资料员证	2301050000263074
港江建设集团有限公司	项目经理	张协义	中级工程师	建造师注册证书	豫 241131563149
	技术负责人	周显林	高级工程师	工程师证	B01180900449
	安全员	李贝贝	/	安全考核证书	豫建安 C3(2023)5490338
	施工员	李大巍	中级工程师	岗位证	2301010600184251
	质量员	王莹	中级工程师	岗位证	2301030600184372

	材料员	姚博	/	岗位证	2101040000492313
	造价员	王小娜	高级工程师	岗位证	建(造)11174100003463
	资料员	徐赛	/	岗位证	2201050000053170
河南省江源 水利水电工程 有限公司	项目经理	王忠彬	工程师	注册证	豫 241181941822
	技术负责人	李军	工程师	职称证	C01906100900009
	安全员	康爽爽	/	安考证	豫建安 C3 (2023) 1344845
	施工员	王珂	/	岗位证	0411910494119000031
	质量员	张禹	/	岗位证	0411910994119000031
	材料员	刘东芳	工程师	岗位证	0411511194115000223
	资料员	康睿璇	/	岗位证	0412411400030000022
	造价师	张绍领	工程师	岗位证	建[造]11194100013683
河南华丰建 设工程有限 公司	项目经理	张成刚	中级工程师	建造师证	豫 241171710920
	技术负责人	班文峰	中级工程师	职称证	C2022096309990000 0366
	施工员	冯云雷	助理工程师	岗位证	2201010600176403
	质量员	王震广	助理工程师	岗位证	2201030600002150
	安全员	马志刚	中级工程师	岗位证	2201020000000161
	专职安全员	马志刚	中级工程师	岗位证	2201020000000161
	材料员	肖利娜	助理工程师	岗位证	2201040000004872
	资料员	袁楠楠	中级工程师	岗位证	0411711494117003985
	预算员	王付磊	中级工程师	岗位证	H41170040100159
河南省安海 建筑工程有 限公司	项目经理	薛盼盼	助工	建造师证	豫 241181831717
	技术负责人	张方方	工程师	职称证	C046331709 00002
	施工员	张垒恩	助工	施工员证	0412310400001000316
	质量员	王彤	助工	质量员证	0412310900001000251
	安全员	王旭	助工	安全员证	Y041230090 0900012
	材料员	朱明吉	助工	材料员证	0411711194117001834
	资料员	刘志奎	助工	资料员证	0411711494117002071
	预算员	严琼	助工	预算员证	Y041230100 0900010
河南智澜建 筑工程有限 公司	项目经理	赵洪涛	/	注册建造师证	豫 241202199335
	技术负责人	程海盟	工程师	职称证	C20190942034000000279
	施工员	张盼盼	/	施工员证	0412310400003000026
	质量员	远涛	/	质量员证	0412010994120000079
	资料员	曹静姣	/	资料员证	0412311400003000087
	材料员	姜宁波	/	材料员证	0412311100003000117
	安全员	牛丹辉	/	安全员证 安全生产考核合格 证	Y04123009005 00305 豫建安 C3 (2023) 3269404

4.3 定标候选人企业业绩

第一标段 通许县城区排水管网提升改造项目（一期）施工

定标候选人 全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)	项目经理姓名
河南通程公路工程有限公司	2021 年度武陟县圪垱店镇冯村其他(排水沟)项目	圪垱店镇人民政府	2021 年 3 月 29 日	459650.00 元	牛卫锋
	开封市产城融合示范区水系统生态厂网一体化及配套工程建设项目一污水处理厂中水回用中途提升泵站项目	开封产城融合城市管理有限公司	2023 年 9 月 10 日	3588319.78 元	靳继成
河南千顷路桥工程有限公司	开封大学学生公寓 12#楼周边道路及配套工程项目	开封大学	2022.7.21	660000 元	张静
	尉氏县 2022 年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴有效衔接产业发展配套设施项目第二标段	尉氏县乡村振兴局	2022.10.27	2416124.81 元	曹梦琪
	2023 年示范区雨污水系统清淤项目	开封市城乡一体化示范区城市管理局	2023.7.5	1448000.00 元	王攀
河南万厦建设工程有限公司	2021 年示范区雨污水系统清淤项目(一标段)	开封市城乡一体化示范区城市管理局	2021 年 04 月 16 日	1996320.00 元	唐蔚娜
	2022 年示范区雨污水系统清淤项目第二标段	开封市城乡一体化示范区城市管理局	2022 年 04 月 15 日	1728920.00 元	赵燕洁
	尉氏县排水管道清淤项目(纱厂西路等 15 条路排水管道清淤项目)三标段	尉氏县城市管理局(尉氏县城市综合执法局)	2021 年 01 月 10 日	899558.62 元	赵燕洁
	维修积水道路收水井及雨后积水点清淤项目	开封市城乡一体化示范区城市管理局	2021 年 8 月 15 日	287600.00 元	路冠军

港江建设集团有限公司	灵宝中航星城项目四期(二标段)管网及绿化(除示范区外)工程	灵宝中航瑞赛中小城市置业有限公司	2023年3月15日	19007090.15元	张协义
	豫盐大厦项目室外排水系统施工	河南卫群置业有限公司	2021年3月	410674.24元	刘新建
	登封市中心城区功能提升城建 PPP 项目(二期)南环二路道路、管网工程 I 标	中国水利水电第五工程局有限公司	2020年8月19日	15850368.85元	/
	邓州市水污染防治项目黄龙渠水质提升工程	邓州市环境保护局	2021年10月25日	19266608.37元	张协义
河南省江源水利水电工程有限公司	尉氏县尉州大道东段北侧管网新建工程	尉氏县城市管理局	2020年2月12日	2443690.48元	陈阳
河南华丰建设工程有限公司	南乐县南兴路南延建设工程	南乐县市政园林管理服务中心	2021年10月12日	16461437.49元	王付磊
	纸房头乡倒虹吸滨河公园(二次)	沧县纸房头乡人民政府	2021年11月1日	8410996.97元	李恩
	濮阳市自来水有限公司水厂二分厂排泥水处理工程	濮阳市自来水有限公司水厂二分厂	2023年03月22日	2318808.32元	张成刚
河南省安海建筑工程有限公司	三门峡市城乡一体化示范区阳店镇寨原村污水管网工程	三门峡市城乡一体化示范区阳店镇人民政府	2020年5月8日	1602000.00元	薛盼盼
河南智澜建筑工程有限公司	洛阳市孟津区 2022 年城市排水设施建设项目	洛阳市孟津区城市管理局	2023年4月20日	6840486.50元	高正宜

4.4 招标文件要求的投标人资质条件和能力

序号	资格能力条件
1	<p>3.1 资格要求</p> <p>3.1.1 投标人具有独立企业法人资格,具备有效的三证合一的营业执照;</p> <p>3.1.2 投标人须具有行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质,具有有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;</p> <p>3.1.3 拟任项目经理须具有市政公用工程施工贰级及以上注册建造师资格(不含临时),并具有有效的安全生产考核合格证书,且未在其他在建工程担任项目经理,并出具无在建承诺书。如有在建,一经查实取消其资格;</p> <p>3.1.4 投标人拟派技术负责人需具备工程类相关专业中级及以上技术职称;</p> <p>3.1.5 社保要求:投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须是本单位在职人员,在本单位缴纳养老保险(提供2023年1月1日以来任意连续三个月缴纳的社保证明材料,新聘用的人员从聘用之日算起,出具时间不得早于公告发布时间);</p> <p>3.1.6 本标段不接受联合体投标。</p> <p>其他要求:</p> <p>3.3 财务要求:须提供企业2022年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告(包括资产负债表、现金流量表、利润表),新成立时间不足一年的企业,应提供成立以来的财务状况表;</p> <p>3.4 信誉要求:根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)和豫财购【2016】15号的规定,对被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人,拒绝参与本项目投标;投标人可通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道查询投标人信用记录,并提供查询网页(查询日期为公告发布日期之后,提供相关查</p>

询截图并加盖投标人公章。)

3.5、本项目实施过程中拟派项目负责人不得以任何理由更换。

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

通过名单:

第一标段 通许县城区排水管网提升改造项目（一期）施工

序号	定标候选人全称	投标报价
1	河南通程公路工程有限公司	柒佰叁拾伍万肆仟壹佰伍拾壹元壹角伍分 (7,354,151.15)
2	河南千顷路桥工程有限公司	柒佰贰拾捌万零壹佰零柒元壹角 (7,280,107.10)
3	河南万厦建设工程有限公司	柒佰贰拾捌万伍仟玖佰伍拾捌元肆角捌分 (7,285,958.48)
4	港江建设集团有限公司	柒佰叁拾万零壹仟陆佰壹拾伍元叁角陆分 (7,301,615.36)
5	河南省江源水利水电工程有限公司	柒佰叁拾贰万壹仟贰佰壹拾贰元肆角陆分 (7,321,212.46)
6	河南华丰建设工程有限公司	柒佰贰拾伍万零壹佰玖拾柒元叁角 (7,250,197.30)
7	河南省安海建筑工程有限公司	柒佰贰拾陆万伍仟玖佰伍拾伍元壹角伍分 (7,265,955.15)
8	河南智澜建筑工程有限公司	柒佰叁拾万零捌仟贰佰零肆元伍角肆分 (7,308,204.54)

按照招标文件推荐定标候选人的方法:

推荐定标候选人的方法:

1、计算评标基准价 C:

C=所有评审结论为合格的投标人的投标报价的平均值(计算结果保留2位小数)

确定定标候选人:

所有评审结论为合格的投标人的数量为F,评标委员会对合格的投标人报价按由低到高的顺序进行排序,若报价相等,按投标人在开标记录表上的序号由小到大的次序进行排序。

①当 $F < 3$ 时,招标人应当重新招标。

②当 $3 \leq F \leq 10$ 时,所有评审结论为合格的投标人全部推荐为定标候选人。

③当 $10 < F \leq 20$ 时,按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进行计算,高于评标基准价差值的绝对值最小的3名投标人和低于(或等于)评标基准价差值的绝对值最小的7名投标人推荐为定标候选人。

当 $20 < F \leq 100$ 时,按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进

行计算,高于评标基准价差值的绝对值最小的6名投标人和低于(或等于)评标基准价差值的绝对值最小的14名投标人推荐为定标候选人。

当 $100 < F \leq 200$ 时,按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值

进行计算,高于评标基准价差值的绝对值最小的9名投标人和低于(或等于)评标基准价差值的绝对值最小的21名投标人推荐为定标候选人。

当 $200 < F \leq 500$ 时,按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值

进行计算,高于评标基准价差值的绝对值最小的12名投标人和低于(或等于)评标基准价差值的绝对值最小的35名投标人推荐为定标候选人。

当 $500 < F$ 时,按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进行计

算,高于评标基准价差值的绝对值最小的15名投标人和低于(或等于)评标基准价差值的绝对值最小的35名投标人推荐为定标候选人。

注:①高于或低于评标基准价的投标人家数少于应当确定定标候选人数量时,按实际数量推荐定标候选人。

②若投标人报价出现并列则同时入围定标候选人。定标候选人数量不限于上述原则规定家数。注:仅工程建安费报价参与评标基准价、算术平均值和报价分值的计算,其他报价不参与。推荐结果如下:

第一标段 通许县城区排水管网提升改造项目(一期)施工:

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南通程公路工程有限公司	响应
2	河南千顷路桥工程有限公司	响应
3	河南万厦建设工程有限公司	响应
4	港江建设集团有限公司	响应
5	河南省江源水利水电工程有限公司	响应
6	河南华丰建设工程有限公司	响应

7	河南省安海建筑工程有限公司	响应
8	河南智澜建筑工程有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因：河南省通德公路工程咨询有限公司：已标价工程量清单中部分项目编码与招标文件工程量清单不一致，符合性检查不合格，按无效投标处理。

4.7 所有投标人综合标评分情况：无。

4.8 所有投标人技术标评分情况：无。

4.9 所有投标人总得分情况：无。

五、招标文件规定公示的其他内容：无。

六、发布媒介及公示时间

本次评标公示同时《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式

招标人：通许县城市管理局(通许县城市综合执法局)

地址：通许县行政路东段6号写字楼

联系人：陈先生

联系电话：15837872444

招标代理机构：河南省开创工程管理咨询有限公司

地址：开封市通许县裕丰路3号

联系人：刘女士

电话：0371-24990996

监督单位：通许县发展和改革委员会

联系方式：0371-24971789

